2023 年 5 月 11 日

各 位

会 社 名 富士フイルムホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長・CEO 後藤 禎一

（ コ ー ド 番 号 ： 4 9 0 1  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部長

 吉澤 ちさと

 （TEL：03－6271－1111）

(訂正・数値データ訂正)

「2023 年３月期 決算短信〔米国基準〕（連結）」の一部訂正について

2023 年 5 月 10 日付で開示しました「2023 年３月期 決算短信〔米国基準〕（連結）」について、一部記

載に誤りがございましたので、下記のとおり訂正いたします。また、数値データにも訂正がありましたの

で訂正後の数値データを提出いたします。

記

1. 訂正の理由

決算短信開示後、2023年3月期の連結売上高に誤りがあることが判明しましたので訂正いたします。

2. 訂正の内容（訂正箇所は＿を付して表示しています。）

サマリー情報 1 ページ

(訂正前)

(訂正後)

以 上